dudum observatam , causas, lites et quaestiones audire et easdem mediante juslitia juris

ordine observalo debeant diffinire. Nam si secus contra praemissa quidpiam quis atlem-

ptare praesumserit
,

indignationem nostram gravissimam et poenani pro nostro infligendam

ai bilrio se noverit irremissibiliter incursurum. Praesentium .
149 }

(Cap. /, 40./. 330*.;

1387, 7 Kov.

\Venceslaus .
Fidèles dilecti! Confisi de pei'sona Sigismundi Iluler, civis Pratensis, fldelis nostrj

dilecli, et ipsius legalitalis industria, ipsum in subcameraiiuni regni nostri Boemiae assump-

simus, ipsumque regimini dicti oiTicii ex certa scientia duximus praeficienduni. Igitur fide-

litati veslrae seriöse pi'aecipiendo niandamus, omnino volcntcs, quaienus ad praedictum

Sigismundum et neminem alium de cetero respectum habeie, sibiquc tamquani subcame-

rario nostro in omnibus et singulis, quae ad dictum speclant offîciuni , non atlentis alinrum

quorumcunque mandalis parei'e et obedire sub favore nostro regio realiter debeatis. Dal.

Pragae, die YII' ISovembris, regnorum nostroi'um annu Boemiae XXV, Bomanorum vero XII.

Ad manJaUmi D. Begis

Jo. Caminensis Electus cancellarius.

150.

Teplcr Stift und Markt. (Cap. î, 40, /. *.;
1392, 3 Feb.

Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Boemiae rex.
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Fidèles dilecti! Super dissensionis seu controvcrsiae materia, quae inter vos ab una

et religiosum abbatem monasterii Teplensis parte ab alia verlitur, volumus et fidebtati

vestrae seriöse praecipicndo mandamus, qualenus dominica qua Invocavil canitur proxime

Ventura ad noslram venire praesentiam debcatis. Commisimus enim venerabili Jobanni Ca-

niinensi electo cancellario, Honrico de Duba regalis camerae (sie) noslrac magistro, ut

assuinptis aiiis consiliariis nostris, bujusmodi causam audire ac ipsam via justiliae vel amoris

debeant fmalitcr complanarc. Signanter vobunus, ut termine durante praediclo in prae-

judicium praefati abbatis riibil pcnitus attentare praesumatis; prout etiam dieto abbati de

obscrvando mnndato con-simili nostras dirigimus iiteras speciales. Dat. in Mendico, die

III Februarii, regnorum nostrorum anno Boemiae XXIX, Ilomanorum vero XVI.

Per. D. Henricura de Duba magistrm curiac [sic)

Wlachnico de Weytenmule.

Judici, juratis, communitati oppidi Teplensis, fidelibus nostris dilectis.

151.

Sfifl und Maria Kladran. (Trch. C, G./. 59«''.;

Wenccsiaus dci gratia Romanorum rex semper Augustus et Bocmiae rex. Universis

et singulis ofTicialibus et purgraviis nostris, et signanter magistris civinm, consulibus, juratis

et communitatibus civitatum P., Tacliov. , ïustens., fidelibus nostris dilectis, gratiam et

omne bonum.

Fidèles dilecli! Licet alias (ad) bumiles preces bonorabilis abbatis C. devoti nostri

dilecti indulserimus eidem et ipsius monasterio de cinctura muri circum oppidum suum C.

facienda, (ut) utique ipsum oppidum muro, fossatis, turribus et aliis apparatibus munitoriis mu-

nire posset, prout de hoc sibi nostras dedimus literas continentiae plcnioris; considerato tamen,

quod ex munilione oppidi talis in hune modum civitatis nostrae Misensis et aliarum circum-

adjacentium civitatum nostrarum notabile gencraretur pracjudicium
,
ipsorum quoque prout

cerio documento didicimus vergat (in) singulare dispendium et jacturam: cjuapropter indullum

et gratias abbati praedicto de cinctura muri et munitione oppidi sui et etiam literas desuper

sibi traditas et conccssas ut praemittilur revocavimus, cassavimus et annihilavimus , easdem

praesentibus per amplius nullius penitus vigoris vel roboris decernentes. Mandamus igitur

Fid. V. praescniibus sub obtenlu nostrae gratiae firmiter et districte, quatenus in casu, quo

dicti abbas et conventus adversum bujusniodi revocationem nostram de cinctura et munitione

op|)idi factam ut pi acmittilur contrarii forsan aliquid attemptarent, ipsos ad cessationem talis

ausus tcmerarii et non munitionem oppidi memorali vice et auctoritate nostri coercere et

compellcre opporlunis viis et reuiediis, et praedictis civibus nostris Misensibus ad bujusmodi

finalem executionem, dum et quomodovis per eos requisiti fueritis, modis omnibus realiter

assistcre debcatis, prout indignationem nostram gravissimam volueritis evitare.
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153 a}

Eidesleistung an den Landesunterkämmerer. (Cap. I, 40. f, '\.)

1393, 20 Januar.

Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Boemiae rex.

Fidèles dilecti! Volumus et vestrae fidelitali tenore praesentium seriöse praecipiendo

mandamus, qualenus fideli nostro dilccto Sigismundo Huler, regni Boemiae subcamrario,

in manus Andreae dicti Clamor, protonotarii camerae nostrae regalis, jurare obedientiam, fide-

litatem et alia circa hoc necessaria, more aliarum ci^ilatum regni nostri, modis omnibus

debeatis, nullam in eo diiïicultalem penitus facientes. Dat. Mendici, die XX™* Januarii,

regnorum nostrorum anno Boemiae XXX'"", Romanorum vero XVIl".